

# Akustik Danmark IVS

Sundkrogsgade 50  
2150 Nordhavn

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/10/2019**

---

**Jonas H Fridh**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Akustik Danmark IVS

Sundkrogsgade 50

2150 Nordhavn

e-mailadresse: jf@d-as.dk

CVR-nr: 36717920

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er Vedligehold af ejendom.

### Økonomisk udvikling

Regnskabsårets resultat før skat udgør 116.751, der anses for tilfredsstillende. Resultatet fremkommer som følge af en opstart med tilhørende omkostninger.

For regnskabsåret 2019/2020 forventes aktiviteten forøget, med forventning om positivt resultat.

### Hændelser efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		380.008	246.340
Eksterne omkostninger .....		-49.560	-870
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>330.448</b>	<b>245.470</b>
Personaleomkostninger .....		-140.794	-122.186
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-29.759	-29.759
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>159.895</b>	<b>93.525</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-369	-799
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>159.526</b>	<b>92.726</b>
Skat af årets resultat .....		-42.775	-21.619
<b>Årets resultat .....</b>		<b>116.751</b>	<b>71.107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		116.751	71.107
<b>I alt .....</b>		<b>116.751</b>	<b>71.107</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		27.464	54.239
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.464</b>	<b>54.239</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		20.910	23.872
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.910</b>	<b>23.872</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.374</b>	<b>78.111</b>
Andre tilgodehavender .....		269.813	32.164
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>269.813</b>	<b>32.164</b>
Likvide beholdninger .....		210.678	227.365
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>480.491</b>	<b>259.529</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>528.865</b>	<b>337.640</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		100	100
Overført resultat .....		341.445	224.694
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>341.545</b>	<b>224.794</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		75.401	43.702
Skyldig selskabsskat .....		111.919	69.144
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>187.320</b>	<b>112.846</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>187.320</b>	<b>112.846</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>528.865</b>	<b>337.640</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret